vendita della particella catastale di cui al foglio 1 particella 33 (catasto terreni - 
area di 770 mq catastali); foglio 1 particella 34 (catasto terreni - fabbricato a uso 
tecnologico di 24 mq catastali) 

Il prezzo a base d’asta a corpo è pari a Euro 23.736,00= (euro 
VENTITREmilasettecentotrentasei/00). 

LOTTO 2  
vendita della particella catastale di cui al foglio 1 particella 57 (catasto terreni - 
fabbricato a uso tecnologico di 20 mq). 

Il prezzo a base d’asta a corpo è pari a Euro 9.000,00= (euro NOVEmila/00). 

I prezzi sono da intendersi a base di vendita al rialzo.